

ბუნებრივი გაზის მომხმარებლის გარე ქსელის მოწყობის მომსახურების ხარჯთაღრიცხვა

რუსთაველის ქუჩა №68 - ააიპ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის ინფორმაციული უზრუნველყოფის ეთნოკულტურისა და ტურიზმის განვითარების ფონდი

27-12-16

(თარიღი)

(რაიონის, ქალაქის, სოფლის დასახელება; აბონენტის მონაცემები)

ფორმა 2-1

N	გარე ქსელი	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	საპროექტო ნახაზების მომზადება და ზედამხედველობა		1	20	20.00
2	გამოყენებული მასალები:				355.41
	მათ შორის:				
2,1	მილი ფოლადის 25*2.5	გ/მ	1	3.2	3.20
2,2	ლითონის მუხლი D-25*2.0 შოვით	ცალი	2	0.76	1.52
2,3	ლითონის არმატურა D-16	გ/მ	0.30	1.56	0.47
2,4	ლითონის ონკანი D-25	ცალი	1	12.3	12.30
2,5	აირის ფილტრი D-25	ცალი	1	58.7	58.70
2,6	ლითონის ხრახნი D-25*2.5	ცალი	4	0.8	3.20
2,7	წნევის რეგულატორი 25მ <sup>3</sup>	ცალი	1	137	137.00
2,8	რეგულატორის ყუთი S2200 (პლასტმასი)	ცალი	1	36.61	36.61
2,9	ლითონის ხრახნი D-32*2.5	ცალი	1	1.5	1.50
2,10	ლითონის ხრახნი D-20*2.5	ცალი	3	0.6	1.80
2,11	პაკლი	გ/მ	20		0.00
2,12	კარბიდი	კგ	3.55		0.00
2,13	ქანგბადის ბალონი საშუალო	ცალი	0.35		0.00
2,14	შესადღებელი მავთული 3 მმ	კგ	0.36		0.00
2,15	საღებავი	კგ	0.03	5.1	0.16
2,16	მრიცხველი დაბალი წნევის G-4 t	ცალი	1	58	58.00
2,17	მრიცხველის კარადა G4	ცალი	1	21.59	21.59
2,18	ლითონის ონკანი D-15	ცალი	1	7.42	7.42
2,19	ლითონის ხრახნი D-15	ცალი	2	0.6	1.20
2,20	G4 t მრიცხველის გადამყვანი და თუჯის ქანჩი	ცალი	2	4.22	8.44
2,21	მილაკი 1/2 15სმ G-4 მრიცხველისათვის	ცალი	2	1.05	2.10
2,22	რეზინის შუასადები	ცალი	2	0.1	0.20
3	სამონტაჟო სამუშაოები				31.80
	მათ შორის:				
3,1	საჭაერო ფოლ. გაზსად-ის (d15-20-25-32-40) მონტ. კრონშტ-ის დამაგრებით, ფასონური ნაწილების და ონკანის დაყენების ჩათვლით, შეღებვითა და გამოცდით.	გ/მ	1	3.8	3.80
3,2	რეგულატორის მონტაჟი 6მ <sup>3</sup> -დან 50მ <sup>3</sup> -ის ჩათვლით	ცალი	1	8	8.00
3,3	მრიცხველის, ონკანისა და მრიცხველის ყუთის მონტაჟი BK G4-G16T	ცალი	1	20	20.00

4	სულ გარე ქსელის მოწყობა				407.21
5	ტრანსპორტირების ხარჯი	3%			12.22
6	ზედნადები ხარჯები	13.5%			56.62
7	გეგმიური დაგროვება	11%			52.37
8	დღგ	18%			95.11
9	სულ გარე ქსელის ღირებულება დღგ-ის ჩათვლით				623.53

მომსახურების სრული ღირებულება	623.53	ლარი
-------------------------------	--------	------

შეადგინა





ბუნებრივი გაზის მომხმარებლის შიდა ქსელის მოწყობის მომსახურების ხარჯთაღრიცხვა

რუსთაველის ქუჩა №68 - ააიპ ბაღდათის მუნიციპალიტეტის ინფორმაციული უზრუნველყოფის ეთნოკულტურისა და ტურიზმის განვითარების ფონდი

27-12-16

(რაიონის, ქალაქის, სოფლის დასახელება; აბონენტის მონაცემები)

(თარიღი)

ფორმა 2-1-1

N	შიდა ქსელი	განზომილების ერთეული	რაოდენობა	ერთეულის ფასი (ლარი)	ღირებულება (ლარი)
1	საპროექტო ნახაზების მომზადება და შედამხედველობა		73	1.3	94.90
2	გამოყენებული მასალები:				322.51
	მათ შორის:				
2,1	მილი ფოლადის 25*2.5	გ/მ	46	3.2	147.20
2,2	მილი ფოლადის 15*2.5	გ/მ	27	1.93	52.11
2,3	ლითონის მუხლი D-25*2.0 შოვით	ცალი	2	0.76	1.52
2,4	ლითონის მუხლი D-20*2.0 შოვით	ცალი	16	0.6	9.60
2,5	ლითონის არმატურა D-16	გ/მ	3.90	1.56	6.08
2,6	მილი ფოლადის 25*2.5	გ/მ	4	3.2	12.80
2,7	ლითონის ონკანი D-15	ცალი	8	7.42	59.36
2,8	ლითონის ხრახნი D-15*2.5	ცალი	16	0.4	6.40
2,9	რეზინის (ტილოიანი) მილი	გ/მ	8	0.6	4.80
2,10	შტუცერი D-15	ცალი	8	0.5	4.00
2,11	ხამუტი რეზინის მილის	ცალი	16	0.42	6.72
2,12	პაკლი	გ/მ	20.00		0.00
2,13	კარბიდი	კგ	3.65		0.00
2,14	ქანგბადის ბალონი საშუალო	ცალი	0.18		0.00
2,15	შესადუღებელი მავთული 3 მმ	კგ	0.58		0.00
2,16	საღებავი	კგ	2.34	5.1	11.91
3	სამონტაჟო სამუშაოები				333.40
	მათ შორის:				
3,1	საკაერო ფოლ. გაზსად-ის (d15-20-25-32-40) მონტ, კრონშტ-ის დამაგრებით, ფასონური ნაწილების და ონკანის დაყენების ჩათვლით, შეღებვითა და გამოცდით.	გ/მ	73	3.8	277.40
3,2	სახლში/ბინაში კედლის გახერცა	ცალი	8	7	56.00

4	სულ შიდა ქსელის მოწყობის ღირებულება				750.81
5	ტრანსპორტირების ხარჯი	3%			22.52
6	ზედნადები ხარჯები	13.5%			104.40
7	გეგმიური დაგროვება	11%			96.55
8	დღგ	18%			175.37
9	სულ შიდა ქსელის ღირებულება დღგ-ის ჩათვლით				1149.65

მომსახურების სრული ღირებულება	1149.65	ლარი
-------------------------------	---------	------

შეადგინა

  
ხელმოწერა